
Opublikowano: Konstancin-Jeziorna (www.konstancinjeziorna.pl)

Będzie się działo, startuje nowy sezon artystyczny
2023-09-08

 

Wrzesień w Konstancińskim Domu Kultury zapowiada się niezwykle
interesująco. Festiwale, koncerty, wystawy i spektakle to wszystko, i
znacznie więcej, czeka na mieszkańców w nowym sezonie artystycznym
2023/2024. Z pewnością każdy znajdzie coś dla siebie. Zapraszamy.

Konstanciński Dom Kultury nie zwalnia tempa i startuje z nowym sezonem
artystycznym. Wrzesień to przede wszystkim festiwale, ale nie zabraknie też
koncertów, spektakli i wystaw. Wracają również m.in. spotkania z historią i kino
Hugonówka.  

Koncerty i wystawy
Już 8 września o godz. 19.00 w altanie przy Hugonówce (ul. Mostowa 15) wystąpi
Banda Musicale Cittadina di Pisogne. Blisko 20-osobowa orkiestra z miasta
partnerskiego Konstancina-Jeziorny zaprezentuje utwory marszowe. Dzień później (9
września) muzyków z Pisogne będzie można zobaczyć w amfiteatrze. Koncert muzyki
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filmowej, choć nie tylko, rozpocznie się o godz. 18.00. Chwilę wcześniej, bo o godz.
17.00, Konstanciński Dom Kultury zaprasza na wernisaż Agnieszki Słodowskiej.
Na wystawie zatytułowanej „Światło i kolor – malarskie opowieści o ludziach,
miejscach i przedmiotach” zobaczymy kadry z podróży artystki po Japonii, Norwegii,
Francji oraz rodzimej Polsce. We wrześniu powracają również spotkania z historią.
Pierwsze już we wtorek (12 września) o godz. 18.00 w willi Gryf (ul. Sobieskiego 13).
Wstęp na wszystkie te wydarzenia jest bezpłatny.

Film i spektakl
We wrześniu nie może również zabraknąć filmów i spektakli teatralnych. 22 września
Kino Hugonówka zaprasza o godz. 19.00 na irlandzki, nominowany do Oscara, film
„Cicha dziewczyna”. To przepiękny, nastrojowy i zrealizowany w zjawiskowych
irlandzkich plenerach debiut Colma Bairéada, który pokazuje, że czasami
najmniejsze historie poruszają najbardziej. Z kolei pierwszy powakacyjny spektakl
zobaczymy już 23 września o godz. 18.00. Będzie to „Komedia z dreszczykiem” w
doborowej obsadzie. Na sennie wystąpią Magdalena Wołłejko, Katarzyna Maciąg,
Piotr Cyrwus i Marek Siudym. Przedstawienie to łączy świetny humor oraz intrygę
kryminalną. Nie zabraknie zabawnych dialogów, nieoczekiwanych zwrotów akcji i
tajemniczych zagadek. Bilety w cenie 80 zł są do nabycia online lub w kasie KDK.

Festiwalowy wrzesień
Początek jesieni nieodzownie kojarzony jest z Festiwalem Otwarte Ogrody. W tym
roku już po raz 16. będziemy mogli odwiedzić najpiękniejsze miejsca i poznać
wyjątkowe osoby związane z jedynym uzdrowiskiem na Mazowszu. Podczas festiwalu
uchylają się bramy i drzwi do zamkniętych na co dzień, często zabytkowych domów i
ogrodów. Najbliższy weekend (9 i 10 września) wypełniony będzie wystawami,
koncertami i spotkaniami. Dokładny program festiwalu można znaleźć na naszej
stronie internetowej.

Wrzesień zamknie kolejne duże wydarzenie, czyli Festiwal Filmowy Maklaka i
Jego Przyjaciół. Jest on poświęcony Zdzisławowi Maklakiewiczowi oraz wybitnym
aktorom, reżyserom, ikonom polskiego filmu, telewizji i sceny, a także wszystkim
twórcom, których łączy charakterystyczne, ironiczne poczucie humoru i dystans do
świata. To będzie prawdziwe święto kina w Konstancinie-Jeziornie. W programie m.in.
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pokazy filmów, spotkania z twórcami kina oraz recital satyryka Jerzego Kryszaka. A
to wszystko do 27 września do 1 października. Bilety na galę finałową oraz recital
można nabyć online lub w kasie KDK.
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